
 

UCHWAŁA NR 3/33/20 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Bielski za rok 2019. 

 

           Na  podstawie  art. 32  ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, zm. poz. 1571 i poz. 1815), art. 30a ust. 4  w związku 

z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2215) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Bielski za 2019 rok, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

Wicestarosta  

 

/-/ mgr Piotr Bożko 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

 

/-/ mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta  

 

/-/dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 



Załącznik do uchwały Nr 3/33/20 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 6 lutego 2020 r.

Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

WK PK GK GT

kod TERYT 20 03 00 0

od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 grudnia

Rok podlegający analizie:  2019
kwota bazowa 

(zgodnie z ustawą 

budżetową na rok 2019)

3 045,21

od dnia 

1 stycznia do dnia 

31 sierpnia 

od dnia 

1 września do dnia 

31 grudnia 

8 x (kol. 3 x kol. 5) + 4 x (kol. 4 x kol. 6) (kol. 8 - kol. 7)

1 3 4 5 6 7 8 9

1 3 045,21 3 337,55 1,80 7,47 143 577,02 135 059,08 -8 517,94 

2 3 380,18 3 704,68 12,16 12,87 519 540,84 550 676,63 31 135,79

3 4 385,10 4 806,07 14,16 15,94 803 179,15 787 598,93 -15 580,22 

4 5 603,19 6 141,09 128,97 131,54 9 012 343,23 9 098 577,48 86 234,25

2020.02.06

(data sporządzenia) (osoba sporządzająca
1
 (imię, nazwisko, stanowisko))

1
 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.

2
 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 Karty Nauczyciela

Anatol Grzegorz Tymiński Naczelnik Wydziału Oświaty, 

Kultury i Ochrony Zdrowia

(osoba zatwierdzająca
2
 (imię, nazwisko, stanowisko))

Wydatki poniesione w roku 

na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 

art. 30 ust.1 Karty 

Nauczyciela

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Pow. Bielski
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2019

bielski

Kwota różnicy 

podlaskie

Lp.

Średnie  wynagrodzenie 

Suma iloczynów średniorocznej 

liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, 

o których mowa w art. 30 ust. 3 

Karty Nauczyciela oraz art. 14 

ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 

2019 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych 

innych ustaw 

Średnioroczna liczba etatów 

od dnia 

1 stycznia do dnia 

31 sierpnia 

od dnia 

1 września do dnia 

31 grudnia 

Stopnie awansu zawodowego

2

nauczyciel stażysta

nauczyciel kontraktowy

nauczyciel mianowany

nauczyciel dyplomowany

Wydrukowano  dnia: 2020-02-07


